
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

BASICLAB Peeling kwasowy odblokowujący pory z 15% AHA i
2% BHA 30ml
 

Cena: 139,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent NEW APPROACH SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPeeling kwasowy odblokowujący pory to całoroczny produkt złuszczający dla skóry ze skłonnością do zaskórników (otwartych i
zamkniętych). Skutecznie poprawia koloryt i strukturę skóry, usuwając martwe komórki naskórka stymulując jego odnowę. Odblokowuje
i oczyszcza ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory), efektywnie zmniejszając ich widoczność.REZULTATY:Odblokowane i oczyszczone
ujścia gruczołów łojowych (tzw. pory)Mniejsza tendencja do powstawania niedoskonałości - zmian trądzikowych i
przebarwień.Wyrównany koloryt oraz natychmiastowo rozświetlona i wygładzona skóra.Wydzielanie sebum znormalizowane, a
widoczność "porów" zmniejszonaODPOWIEDNI DLA SKÓRY:trądzikowej, tłustej lub mieszanej,z zaskórnikami otwartymi/zamkniętymi,z
rozszerzonymi poramiz trądzikiem młodzieńczym lub wieku dorosłego,pozbawionej gładkości i blasku,z przebarwieniami
potrądzikowymi.Skład15% AHA (kw. migdałowego i glikolowego) złuszcza martwe komórki naskórka, stopniowo wygładzając cerę i
redukując zaskórniki. Stymuluje skórę do odnowy, poprawia jej jędrność, wyrównuje koloryt. Kwas glikolowy ma najmniejszą cząsteczkę
ze wszystkich kwasów AHA, dlatego wnika najgłębiej i najsilniej stymuluje skórę, wspomagając redukcję przebarwień, drobnych
zmarszczek i blizn, a także poprawiając strukturę i koloryt skóry. Kwas migdałowy to z kolei doskonały wybór dla skór tłustych i
trądzikowych, ponieważ normalizuje produkcję sebum oraz działa antybakteryjnie, hamując rozwój m.in. C. acnes odpowiedzialnych za
postawanie krostek i grudek.2% BHA (kwasu salicylowego) w technologii stopniowego uwalniania wnika w głąb "porów", oczyszczając je
od środka. Reguluje wydzielanie sebum i delikatnie złuszcza martwe komórki, dzięki czemu wygładza i przyspiesza odnowę naskórka.
Wykorzystane przez nas molekularne połączenie kwasu salicylowego i polisacharydów akacji po nałożeniu produktu na skórę powoli
uwalnia BHA, co skutkuje wysoką skutecznością przy zminimalizowanym ryzyku wystąpienia podrażnień.Glutation oraz resweratrol o
silnych właściwościach antyoksydacyjnych redukują skłonność do powstawania przebarwień pozapalnych.Tripeptyd złuszczający działa
na połączenia komórkowe w warstwie rogowej naskórka i wspiera jego prawidłowe, równomierne złuszczanie. Dzięki temu wygładza
naskórek i przyspiesza jego regenerację. Nadaje skórze blasku, wspiera redukcję zaskórników oraz minimalizuje widoczność suchych
skórek.Alantoina łagodzi podrażnienia, zmniejsza pieczenie oraz przyspiesza regenerację skóry.
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